        PROCESS
        SET
  1             2            3
  SP2
    R  1 1 4 0
DIN-Format: 48
Einbautiefe: 12
R 1140-14,   R

2
Inhalt
Typenschlüssel Seite 2
Anschlußbild 3
Technische Daten 4
Anzeige- und Bedienelemente 5
Bedien-Ebenen, allgemein 6
KONFIGURATIONSEBENE 7
PARAMETEREBENE 10
ARBEITSEBENE 12
Fehlermeldungen 13
Montagehinweise 13
Parameterliste
(Werkseinstellung/ Kundeneinstellung) 14
Vor Inbetriebnahme lesen Sie bitte aufmerksam diese Bedienungsanleitung.
Beachten Sie die Montage- und Anschlußhinweise.
Typenschlüssel
  R 1140    - x4  - 0x  - x
1: Hilfsspannung: 230 VAC
2: Hilfsspannung: 115 VAC
3: Hilfsspannung:   24 VAC
5: Hilfsspannung:   24 VDC, +/-25%
00: Eingang programmierbar:
Pt100, 2/3-Leiterschaltung;
Fe-CuNi (L); TypeJ, NiCr-Ni(K), Pt10Rh-Pt(S), 0-20mA; 4-20mA
01: Eingang programmierbar:
Pt100, 2/3-Leiterschaltung;
Fe-CuNi (L); TypeJ, NiCr-Ni(K), Pt10Rh-Pt(S), 0-10VDC
14: 3-Punktschrittregler
OUT1: Relais
OUT2: Relais
OUT3: Relais
64: 3-Punktschrittregler mit Istwertausgang 0/4-20mA
OUT1: Relais
OUT2: Relais
OUT3: Relais
3
Anschlußbild
L  / DC-1
Hilfsspannung
N  / DC+ 2
3
4
OUT 3
Alarm 3 5
6
OUT 2
Stellausgang „zu“ 7
8
OUT 1
Stellausgang „auf“ 9
20 + OUT4
Istwertausgang 0/4...20mA
21 - OUT4
22    k1: externer, potentialfreier Kontakt
          zur Sollwertumschaltung SP1 <-> SP2
23          oder zur Einstellblockierung
24
25    -
0-20mA
26           TC 4-20mA
Pt100 0-10VDC
27 2 Leiterschaltung:    +
Brücke von Kl.24 nach Kl.25
OUT 1 = Stellausgang "auf“
OUT2 = Stellausgang "zu“
OUT3 = Alarmausgang Alarm 3
OUT4 = Istwertausgang, analog Siehe Parameter: "Out4“
Kontakt k1: Funktion programmierbar. Siehe Parameter Co.c1: „Loc“ oder „SP2“.
1. Einstellblockierung: k1, extern: offen      =    Einstellsperre nur über „Softwarecode“